

ÅRSREDOVISNING

för

GSB Entreprenad & Projektledning AB

Org.nr. 559110-3535

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson, Verkställande direktör

2026-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 762 680	584 058	2 942 944	54 508 848
Resultat efter finansiella poster	75 625	-1 202 828	-2 164 761	2 569 344
Soliditet (%)	10,62	12,48	71,04	37,46
Balansomslutning	1 371 294	561 128	907 586	11 584 782

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 373% jämfört med fg år och är nu tillbaka på samma nivå som 2023. Det beror på att företagsledarna är åter från föräldraledighet och har arbetat större del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 222 875	-1 202 828	70 047
Balanseras i ny räkning		-1 202 828	<u>1 202 828</u>	<u>0</u>
Årets resultat			<u>75 625</u>	<u>75 625</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>20 047</u>	<u>75 625</u>	<u>145 672</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 047
Årets resultat	<u>75 625</u>
	<u>95 672</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>95 672</u>
	<u>95 672</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GSB Entreprenad & Projektledning AB

Org.nr. 559110-3535

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 762 680	584 058
Övriga rörelseintäkter		<u>7 664</u>	<u>83 175</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 770 344	667 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 048 242	-562 716
Övriga externa kostnader		-474 370	-428 777
Personalkostnader	2	-1 168 510	-870 283
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 460</u>	<u>-3 460</u>
Summa rörelsekostnader		-2 694 582	-1 865 236
Rörelseresultat		75 762	-1 198 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		841	3 345
Räntekostnader		<u>-978</u>	<u>-8 170</u>
Summa finansiella poster		-137	-4 825
Resultat efter finansiella poster		75 625	-1 202 828
Resultat före skatt		75 625	-1 202 828
Årets resultat		<u>75 625</u>	<u>-1 202 828</u>

GSB Entreprenad & Projektledning AB

Org.nr. 559110-3535

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 871</u>	<u>10 331</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 871	10 331
Summa anläggningstillgångar		6 871	10 331
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		640 865	205 907
Övriga fordringar		7 500	259 943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		204 214	0
Förutbetalda kostnader		<u>33 138</u>	<u>35 852</u>
Summa kortfristiga fordringar		885 717	501 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>478 706</u>	<u>49 095</u>
Summa kassa och bank		478 706	49 095
Summa omsättningstillgångar		1 364 423	550 797
SUMMA TILLGÅNGAR		1 371 294	561 128

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	20 047	1 222 875
Årets resultat	75 625	<u>-1 202 828</u>
Summa fritt eget kapital	<u>95 672</u>	20 047

Summa eget kapital	145 672	70 047
---------------------------	---------	--------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	180 598	92 277
Skulder till koncernföretag	690 000	300 000
Skatteskulder	5 327	1 999
Övriga skulder	324 897	76 805
Upplupna kostnader	24 800	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>1 225 622</u>	491 081

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 371 294	561 128
---------------------------------------	------------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 298	60 012
	Försäljningar/utrangeringar	0	-42 714
	Utgående anskaffningsvärden	17 298	17 298
	Ingående avskrivningar	-6 967	-4 396
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	889
	Årets avskrivningar	-3 460	-3 460
	Utgående avskrivningar	-10 427	-6 967
	Redovisat värde	6 871	10 331

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27

Niklas Johansson

Niklas Johansson

Verkställande direktör

2026-05-05

Anders Johansson

Anders Johansson

2026-05-12

Robin Johansson

Robin Johansson

2026-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2026.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
